روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۴۴۰۱۹۸۰۵-۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۲۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۵۳۲۷۲۵

www.sharghdaily.ir

شنبه ۲۰ اسفند ۱۴۰۱ • ۱۸ شعبان ۱۴۴۴ • ۱۱ مارس ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۵۱۴ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۲:۱۴ • اذان مغرب ۱۸:۲۶
اذان صبح فردا ۴:۵۷ • طلوع آفتاب ۶:۲۰

# شتر

دیالوگ روز

**خوشه‌های خشم- جان فورد - ۱۹۴۰**

تام جود (هنری فاندا): توی تاریکی همه‌جا خواهم بود. مرا همه‌جا خواهی یافت.